Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 31EDITAL Nº 31/2022 – RESULTADO DEFINITIVO/2022 – RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃOSELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO

O Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos, do Ins6tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, por meio da
Coordenadoria de Extensão (CEx), no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o estabelecido no Edital nº 31/2022, de 5 de julho de
2022, que trata da Seleção de Bolsista de Extensão, torna público o Resultado Definitivo.

ProjetoProjeto ClassificaçãoClassificação Nome/ ProntuárioNome/ Prontuário SituaçãoSituação

Quimicando: atividades lúdicas eQuimicando: atividades lúdicas e
contextualizadas para o ensino de Ciênciascontextualizadas para o ensino de Ciências

- Lara Netto de Almeida Convocado(a)
2 Lucas Silva Lira Lista de espera
3 Vitoria Isabelle dos Santos Argiona Lista de espera
4 Sabrina Rocha Salles Lista de espera

Para implementação da bolsa, o(a) aluno(a) contemplado(a) deverá enviar à Coordenadoria de Extensão (CEx), no dia 15 julho de 202215 julho de 2022, os
seguintes documentos:

I.    Termo de compromisso para concessão de bolsa de extensão;
II.   Declaração negativa de vínculo empregatício;
III.  Autorização para menores de idade;
IV.  Documento comprobatório dos dados bancários (conta-corrente).

As orientações para o envio dos documentos serão enviadas aos estudantes convocados através do e-mail fornecido no ato da inscrição.As orientações para o envio dos documentos serão enviadas aos estudantes convocados através do e-mail fornecido no ato da inscrição.

São José dos Campos, 13 de julho de 2022.

Assinado digitalmente

 Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-201

		2022-07-13T13:28:57-0300
	FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA:38246300873